

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.37.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „*Opolskie przeciw COVID-19*”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitalem Specjalistycznym MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II z siedzibą w Głuchołazach, ul. Karłowicza 40, 48 - 340 Głuchołazy**, reprezentowanym przez:

1. Mariusza Grochowskiego – Kierownika podmiotu leczniczego

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „*Opolskie przeciw COVID-19*” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „**Lider**” i „**Partnerzy**” są dalej łącznie „**Stronami**”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **5 035 647,57 zł** (słownie: pięć milionów trzydzieści pięć tysięcy sześćset czterdzieści siedem złotych 57/100, na którą składa się **276 960,62 zł** (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 62/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków

kwalfikowalnych oraz **4 758 686,95 zł** (słownie: cztery miliony siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć złotych 95/100) dofinansowania, co stanowi **94,50 %** wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie realizacji projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **4 758 686, 95 zł** (słownie: cztery miliony siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć złotych 95/100), w tym **4 757 343, 00 zł** (słownie: cztery miliony siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **278 304, 57 zł** (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta cztery złote 57/100) kosztów pośrednich.

**3. W § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1 a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **4 593 264, 23 zł** (słownie: cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt cztery złote 23/100), w tym **4 591 967, 00 zł** (słownie: cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **268 630, 07 zł** (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści złotych 07/100) kosztów pośrednich.

1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **165 422,72 zł** (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote 72/100), w tym **165 376,00 zł** (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **9 674,50 zł** (słownie: dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery złote 50/100) kosztów pośrednich.”

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.38.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**116 Szpitalem Wojskowym z Przychodnią SP ZOZ w Opolu z siedzibą w Opolu, ul. Walerego Wróblewskiego 46, 45-759 Opole**, reprezentowanym przez:

1. Pawła Salachną – Dyrektora,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **1 575 288,28 zł** (słownie: jeden milion pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 28/100), na którą składa się **86 640,85 zł** (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści złotych 85/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków

kwalfikowalnych oraz **1 488 647,43 zł** (słownie: jeden milion czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści siedem złotych 43/100) dofinansowania, co stanowi **94,50 %** wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekazuje Partnerowi w trakcie realizacji projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 488 647,43 zł** (słownie: jeden milion czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści siedem złotych 43/100), w tym **1 488 227,00 zł** (słownie: jeden milion czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **87 061,28 zł** (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 28/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekazuje Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 344 579,74 zł** (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 74/100), w tym **1 344 200,00 zł** (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści cztery tysiące dwieście złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **78 635,70 zł** (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści pięć złotych 70/100) kosztów pośrednich.

„1b. Lider przekazuje Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **144 067,69 zł** (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące sześćdziesiąt siedem złotych 69/100), w tym **144 027,00 zł** (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące dwadzieścia siedem złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **8 425,58 zł** (słownie: osiem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych 58/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§ 3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.39.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Opolu z siedzibą w Opolu, ul. Krakowska 44, 45-075 Opole**, reprezentowanym przez:

1. Jacka Bartosza – Kierownika podmiotu leczniczego,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **1 800 053,35 zł** (słownie: jeden milion osiemset tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 35/100), na którą składa się **99 002,94 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwa złote 94/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 % wydatków kwalifikowalnych oraz 1 701 050,41 zł** (słownie: jeden

milion siedemset jeden tysięcy pięćdziesiąt złotych 41/100) dofinansowania, co stanowi **94,50 %** wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie realizacji projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 701 050,41 zł** (słownie: jeden milion siedemset jeden tysięcy pięćdziesiąt złotych 42/100), w tym **1 700 570,00 zł** (słownie: jeden milion siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **99 483,35 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy złote 35/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

**4.**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 444 307,90 zł** (słownie: jeden milion czterysta czterdzieści cztery tysiące trzysta siedem złotych 90/100), w tym **1 443 900,00 zł** (słownie: jeden milion czterysta czterdzieści trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **84 468,15 zł** (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 15/100) kosztów pośrednich.

„1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **256 742,51 zł** (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset czterdzieści dwa złote 51/100), w tym **256 670,00 zł** (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **15 015,20 zł** (słownie: piętnaście tysięcy piętnaście złotych 20/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.42.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Opolskim Centrum Ratownictwa Medycznego z siedzibą w Opolu, ul. Mickiewicza 2-4, 45-369 Opole**,  
reprezentowanym przez:

1. Ireneusza Sołkę – Dyrektora,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań , o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **9 313 881,22 zł** (słownie: dziewięć milionów trzysta trzynaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 22/100), na którą składa się **512 263,46 zł** (słownie: pięćset dwanaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy złote 46/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków



kwalfikowalnych oraz **8 801 617,76 zł** (słownie: osiem milionów osiemset jeden tysięcy sześćset siedemnaście złotych 76/100) dofinansowania, co stanowi 94,50 % wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie trwania projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **8 801 617,76 zł** (słownie: osiem milionów osiemset jeden tysięcy sześćset siedemnaście złotych 76/100), w tym **8 799 132,00 zł** (słownie: osiem milionów siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści dwa złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **514 749,22 zł** (słownie: pięćset czternaście tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 22/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **8 705 458,60 zł** (słownie: osiem milionów siedemset pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 60/100) w tym **8 703 000,00 zł** (słownie: osiem milionów siedemset trzy tysiące złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **509 125,50 zł** (słownie: pięćset dziewięć tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 50/100) kosztów pośrednich.

„1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **96 159,16 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 16/100), w tym **96 132, 00 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto trzydzieści dwa złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **5 623,72 zł** (słownie: pięć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote 72/100) kosztów pośrednich.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.43.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Spółką Prudnickie Centrum Medyczne S. A. z siedzibą w Prudniku, ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik**,  
reprezentowaną przez:

1. Dariusza Brzezińskiego – Prezesa Zarządu,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **1 271 506,19 zł** (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześć złotych 19/100), na którą składa się **69 932,85 zł** (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote 85/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków kwalifikowalnych,

oraz **1 201 573,34 zł** (słownie: jeden milion dwieście jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote 34/100) dofinansowania, co stanowi 94,50 % wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie trwania projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 201 573,34 zł** (słownie: jeden milion dwieście jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote 34/100), w tym **1 201 234,00 zł** (słownie: jeden milion dwieście jeden tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **70 272,19 zł** (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote 19/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 106 582,52 zł** (słownie: jeden milion sto sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote 52/100) w tym **1 106 270,00 zł** (słownie: jeden milion sto sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **64 716,80 zł** (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset szesnaście złotych 80/100) kosztów pośrednich.

1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **94 990,82 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 82/100), w tym **94 964,00 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **5 555,39 zł** (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 39/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.44.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Spółką Stobrawskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. z siedzibą w Kup, ul. Karola Miarki 14, 46-082 Kup**,  
reprezentowaną przez:

1. Marka Drobika – Prezesa Zarządu,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **3 108 181,51 zł** (słownie: trzy miliony sto osiem tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych 51/100), na którą składa się **170 949,98 zł** (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych 98/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków kwalifikowalnych, oraz

**2 937 231,53 zł** (słownie: dwa miliony dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych 53/100) dofinansowania, co stanowi 94,50 % wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie realizacji projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **2 937 231,53 zł** (słownie: dwa miliony dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych 53/100), w tym **2 936 402,00 zł** (słownie: dwa miliony dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy czterysta dwa złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **171 779,51 zł** (słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 51/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **2 605 627,88 zł** (słownie: dwa miliony sześćset pięć tysięcy sześćset dwadzieścia siedem złotych 88/100) w tym **2 604 892,00 zł** (słownie: dwa miliony sześćset cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **152 386,18 zł** (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 18/100) kosztów pośrednich.

1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **331 603,65 zł** (słownie: trzysta trzydzieści jeden tysięcy sześćset trzy złote 65/100), w tym **331 510,00 zł** (słownie: trzysta trzydzieści jeden tysięcy pięćset dziesięć złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **19 393,33 zł** (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt trzy złote 33/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.45.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Spółką Centrum Terapii Nerwic w Mosznej Sp. z o.o., 47-370 Moszna**, reprezentowaną przez:

1. Marka Drobika – Prezesa Zarządu,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **304 512,90 zł** (słownie: trzysta cztery tysiące pięćset dwanaście złotych 90/100), na którą składa się **16 748,25 zł** (słownie: szesnaście tysięcy siedemset czterdzieści osiem złotych 25/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków kwalifikowalnych, oraz w wysokości **287 764,65 zł**

(słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote 65/100) dofinansowania, co stanowi 94,50 % wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie trwania projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **287 764,65 zł** (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote 65/100), w tym **287 683,40,00 zł** (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy złote 40/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **16 829,50 zł** (słownie: szesnaście tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 50/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **58 334,87 zł** (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote 87/100) w tym **58 318,40 zł** (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemnaście złotych 40/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **3 411,63 zł** (słownie: trzy tysiące czterysta jedenaście złotych 63/100) kosztów pośrednich.

1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **229 429,78 zł** (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 78/100), w tym **229 365,00 zł** (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **13 417,87 zł** (słownie: trzynaście tysięcy czterysta siedemnaście złotych 87/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.46.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Spółką Klinika Nova Sp. z o.o. z siedzibą w Kędzierzyn – Koźle, ul. Kłosa 7, 47-206 Kędzierzyn – Koźle**, reprezentowaną przez:

1. Rafała Olejnika – Prezesa Zarządu,
2. Grzegorza Cylok-Sokołowskiego – Członka Zarządu,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020 r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, w których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **406 146,77 zł** (słownie: czterysta sześć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 77/100), na którą składa się **22 338,07 zł** (słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta trzydzieści osiem złotych 07/100)



wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków kwalifikowalnych oraz **383 808,70 zł** (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset osiem złotych 70/100) dofinansowania, co stanowi 94,50 % wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie realizacji projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w łącznej wysokości **383 808,70 zł** (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset osiem złotych 70/100) dofinansowania, w tym **383 700,30 zł** (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset złotych 30/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **22 446,47 zł** (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta czterdzieści sześć złotych 47/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **360 307,06 zł** (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy trzysta siedem złotych 06/100) dofinansowania w tym **360 205,30 zł** (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy dwieście pięć złotych 30/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **21 072,01 zł** (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 01/100) kosztów pośrednich.

1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **23 501,64 zł** (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset jeden złotych 64/100) dofinansowania, w tym **23 495,00 zł** (słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **1 374,46 zł** (słownie: jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt cztery złote 46/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§ 3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

### Aneks nr 1

do umowy nr DZD.042.47.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Spółką American Heart of Poland S.A. z siedzibą w Ustroniu, ul. Sanatoryjna 1, 43-450 Ustroń**,  
reprezentowaną przez:

1. Adama Szlachtę – Prezesa Zarządu,
2. Pawła Kaźmierczaka – Członka Zarządu,
3. Piotra Czyż – Członka Zarządu,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

#### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań , o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **1 428 099,62 zł** (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 62/100), na którą składa się **78 545,47 zł** (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy

pięćset czterdzieści pięć złotych 47/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków kwalifikowalnych oraz **1 349 554,15 zł** (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złote 15/100) dofinansowania, co stanowi 94,50 % wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie realizacji projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 349 554,15 zł** (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złote 15/100), w tym **1 349 173,00 zł** (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **78 926,62 zł** (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 62/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości w łącznej wysokości **1 320 537,95 zł** (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 95/100), w tym **1 320 165,00 zł** (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **77 229,65 zł** (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć złotych 65/100) kosztów pośrednich.

„1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **29 016,20 zł** (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy szesnaście złotych 20/100), w tym **29 008,00 zł** (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiem złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **1 696,97 zł** (słownie: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 97/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

### Aneks nr 1

do umowy nr DZD.042.48.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**EMC Instytutem Medycznym SA - Szpitalem Św. Rocha w Ozimku z siedzibą w Ozimku, ul. Częstochowska 31, 46-040 Ozimek**, reprezentowanym przez:

1. Karola Piaseckiego – Prezesa Zarządu,
2. Marcina Fakadeja – Wiceprezesa Zarządu (Dyrektora Finansowego),

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020 r., na rzecz realizacji Projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „Lider” i „Partnerzy” są dalej łącznie „Stronami”

o następującej treści:

Na podstawie §8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

#### § 1

**1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **911 520,93 zł** (słownie: dziewięćset jedenaście tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 93/100), na którą składa się **50 133,65 zł** (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto trzydzieści trzy złote 65/100) wkładu

własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków kwalifikowalnych oraz **861 387,28 zł** (słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych 28/100) dofinansowania, co stanowi 94,50 % wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekaze Partnerowi w trakcie realizacji projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **861 387,28** (słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych 28/100), w tym **861 144,00 zł** (słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy sto czterdzieści cztery złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **50 376,93 zł** (słownie: pięćdziesiąt tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 93/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekaze Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące pierwszą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **654 238,77 zł** (słownie: sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści osiem złotych 77/100) w tym **654 054,00 zł** (słownie: sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćdziesiąt cztery złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **38 262,16 zł** (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złote 16/100) kosztów pośrednich.

„1b. Lider przekaze Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **207 148,51 zł** (słownie: dwieście siedem tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 51/100), w tym **207 090,00 zł** (słownie: dwieście siedem tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **12 114,77 zł** (słownie: dwanaście tysięcy sto czternaście złotych 77/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr 4365/2021  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 8 marca 2021 r.

## Aneks nr 2

do umowy nr DZD.042.49.2020 z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych  
i rozliczenia projektu pn. „**Opolskie przeciw COVID-19**”

zawarty w Opolu w dniu ..... 2021 r.

pomiędzy:

**Województwem Opolskiem**, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

**Spółką VITAL MEDIC Sp. z o.o. z siedzibą w Kluczborku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 21, 46-200 Kluczbork**

reprezentowaną przez:

1. Władysława Piotra Ducha – Prezesa Zarządu,

zwanym dalej **Partnerem**,

mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego zawartego 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 1 z 22 kwietnia do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 2 z dnia 19 października 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 3 z dnia 23 grudnia 2020 r. do porozumienia projektowego z 1 kwietnia 2020 r., Aneksu nr 4 z dnia ..... 2021 r. do Porozumienia projektowego z dnia 1 kwietnia 2020r., na rzecz realizacji Projektu pn. „**Opolskie przeciw COVID-19**” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPOP.08.01.00-16-0028/20) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania ww. Projektu, objętego Porozumieniem wraz Aneksem nr 1, 2, 3 i 4, o których mowa powyżej,

w którym „**Lider**” i „**Partnerzy**” są dalej łącznie „**Stronami**”

o następującej treści:

Na podstawie § 8 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

### § 1

#### 1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:

„7. Wartość zadań, o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **1 660 843,66 zł** (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote 66/100), na którą składa się **91 329,27 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt jeden

tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 27/100) wkładu własnego, *co stanowi 5,50 % wydatków kwalifikowalnych oraz 1 569 514,39 zł* (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czternaście złotych 39/100) dofinansowania, co stanowi **94,50 %** wydatków kwalifikowanych.

**2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:**

„1. Lider przekazuje Partnerowi w trakcie trwania projektu środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 569 514,39 zł** (słownie: jeden pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czternaście złotych 39/100), w tym **1 569 054,00 zł** (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt cztery złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **91 789,66 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 66/100) kosztów pośrednich.

**3. W §3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b o następującej treści:**

„1a. Lider przekazuje Partnerowi w roku 2020 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **1 417 015,66 zł** (słownie: jeden milion czterysta siedemnaście tysięcy piętnaście złotych 66/100), w tym **1 416 600,00 zł** (słownie: jeden milion czterysta szesnaście tysięcy sześćset złotych 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **82 871,10 zł** (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 10/100) kosztów pośrednich.

1b. Lider przekazuje Partnerowi w roku 2021 środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, stanowiące drugą część dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7 przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **152 498,73 zł** (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 73/100), w tym **152 454,00 zł** (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt cztery złote 00/100) na pokrycie wydatków bezpośrednich i **8 918,56 zł** (słownie: osiem tysięcy dziewięćset osiemnaście złotych 56/100) kosztów pośrednich.”.

**§ 2**

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

**§3**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

**Lider Projektu**

**Partner Projektu**

.....

.....